Codice CPV 55524000-9 Servizi di ristorazione scolastica
- Prestazione secondaria: Codice CPV 90919300-5 Servizi di pulizia di scuole

1.8 - IMPORTO A BASE DI GARA

L’importo a base di gara  (riferito  al  periodo 01/01/2018 – 31/08/2020),  è  pari  a euro 422.954,55 (euro
quattrocentoventiduemilanovecentocinquantaquattro/55).

L’importo suddetto è così suddiviso:

- € 318.100,00= oltre IVA nei termini di legge per la prestazione principale di preparazione e
somministrazione pasti;

- € 104.854,55= oltre IVA nei termini di legge per la prestazione secondaria di lavanderia e pulizia

[...]

(commi 1-10), l'offerta deve essere corredata da una garanzia fideiussoria di natura accessoria, denominata
“garanzia provvisoria” pari  al  2  (due)  per  cento  del  prezzo  a  base  di  gara  (compresi  oneri  sicurezze),
ovvero per la somma di Euro 8.489,09 (euro ottomilaquattrocentottantanove/09).

La cauzione può essere costituita, a scelta dell'offerente, mediante fidejussione assicurativa o bancaria, o, in
alternativa, in contanti o in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del deposito,
presso una sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a favore